
UCHWAŁA NR 31/IV/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu pn. „SMART 

EDUCATION for INDUSTRY 4.0 - Wzrost jakości kształcenia zawodowego na rzecz branży metalowo-

maszynowej” 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Powiatu w Augustowie umowy ze stowarzyszeniem  
Centrum Promocji Innowacji i Rozwoju z siedzibą w Białymstoku o partnerstwie na rzecz realizacji projektu 
pn. „SMART EDUCATION for INDUSTRY 4.0 – Wzrost jakości kształcenia zawodowego na rzecz branży 
metalowo – maszynowej”, dofinansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-
2027, Priorytet FEPD.04 Przestrzeń społeczna wysokiej jakości. 

§ 2. 1. Liderem projektu będzie Centrum Promocji Innowacji i Rozwoju z siedzibą w Białymstoku, 
natomiast Powiat Augustowski występuje w projekcie w charakterze Partnera. 

2. Projekt będzie realizowany przez Augustowskie Centrum Edukacyjne w Augustowie, Al. Kard. 
Wyszyńskiego 3, 16-300 Augustów. 

§ 3. 1. Okres realizacji projektu zaplanowano na I kwartał 2025 r. – I kwartał 2027 r. 

2. Planowana szacunkowa wartość przedsięwzięcia wynosi 2.399.272 zł. 

3. Planowany wkład własny Powiatu Augustowskiego wyniesie 15,698% wartości budżetu Partnera 
Projektu, w wysokości 376.646 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
Michał Kotarski 

 

Id: 1F598163-A292-4F0E-84DC-8A33FEAF6B86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/IV/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


